Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 121/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADRIANO APARECIDO DA SILVA 021.***.229-20 169089540 139597 APUCARANA

ALDREAN DOUGLAS FURTADO 072.***.329-10 185662616 144599 ROLÂNDIA

ALFREDO ALVES 971.***.379-20 204256802 148957 QUERÊNCIA DO NORTE

ANGELIN GRAL 017.***.239-54 223441637 152542 DOIS VIZINHOS

AUTO POSTO LAGO DO SOL LTDA 17.296.***/0001-10 172361285 127184 LONDRINA

AUTO POSTO LAGOA LTDA 02.498.***/0004-21 211431024 162247 CASTRO

AUTO POSTO V Y LTDA 12.645.***/0001-79 172355684 127183 LONDRINA

CASTROLANDA COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL

LTDA

76.108.***/0010-02 206988584 133342 CASTRO

CLEISON FABIANO LANZA 014.***.649-05 205275436 149223 BORRAZÓPOLIS

CLOVIS ANTUNES 126.***.988-21 187354765 122739 GUAPIRAMA

CONDOMINIO EDIFICIO AGUAS CLARAS 80.291.***/0001-22 206178760 127101 GOIOERÊ

DENIS DUDA 495.***.769-91 216204433 150481 CURITIBA

EDELCIO APARECIDO DE PAULA 051.***.799-51 201956625 131100 LONDRINA

ELIAS J. CURI S/A 80.226.***/0001-30 153843694 123482 GUARAPUAVA

F.A.L EVENTOS LTDA-ME 16.993.***/0001-03 185662888 144601 ROLÂNDIA

FATIMA TEREZINHA DE GRANDE FERIATO
28.441.***/0001-95 205042229 148874 SANTO ANTÔNIO DA

PLATINA

GILMAR MEDEIROS FERREIRA 445.***.089-49 218315844 151084 GUARATUBA

HELMUTH MAYER 467.***.449-72 199343840 160659 GUARAPUAVA

JOAO CARLOS CARDOSO 036.***.508-56 187354749 122740 GUAPIRAMA

JOÃO LUIZ GIMENES 367.***.179-00 181672021 143241 ANDIRÁ

JOÃO VITOR CARNEIRO CAMILO 123.***.379-29 199356356 147842 JACAREZINHO

JOHNNY CLEVERTON MARCHIL COSTA 065.***.829-38 204783810 149100 COLOMBO

JORGE JAISON EYNG 304.***.508-03 201734118 148399 REALEZA

KGM - COM. E REPRESENTAÇÃO DE PRODUTOS

AGROPECUÁRIOS LTDA

97.518.***/0001-50 209146622 164269 LONDRINA

LEONEL DOS SANTOS CORREA 237.***.330-15 198527874 147602 ANTONINA

LINCOLN DANILLO TOME FURTADO 092.***.049-92 185662772 144600 ROLÂNDIA

LOGÍSTICA CAPPELLETTO LTDA 45.201.***/0001-17 213792644 162284 TIBAGI

LUIZ CARLOS BONI 747.***.029-20 202137040 161530 PLANALTO

LUIZ CARLOS BONI 747.***.029-20 202139787 161531 PLANALTO

MAICO MENDES DE ARAUJO 030.***.019-40 171228247 123833 CANDÓI

MOISES KROHLING 371.***.909-06 171309247 140342 CORBÉLIA

NELSON CORREA JUNIOR 081.***.169-83 200840909 148173 PALMITAL

PANDA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E SERVIÇOS

LTDA

00.118.***/0003-80 214131510 163882 FRANCISCO BELTRÃO

RICARDO COELHO BULLE 005.***.039-69 182630900 143173 LONDRINA

SIMONE RODRIGUES LEMES 064.***.059-03 216839889 150695 LUIZIANA

Curitiba, 23 de outubro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI